

---

## **PACHET ECHIPAMENT PRROTECTIE**

I.D.: 73941116

---

Data publicarii	07.10.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 517,00 RON - 517,00 RON

---

Descriere: 1 Halat UF -kit vizitator BUC 50 1,70 85,00 2 Manusi UF nitril albastre 100 buc/cut M CUTIE 5 13,00 65,00 3 Manusi UF nitril albastre 100 buc/cut L CUTIE 2 13,00 26,00 4 Manusi UF nitril albastre 100 buc/cut S CUTIE 1 13,00 13,00 5 Tunica dama cu maneca lunga cu capse culoare alba S BUC 1 150,00 150,00 FINAL MANAGEMENT SOLUTION SRL 6 Pantaloni unisex de culoare alba BUC 1 89,00 89,00 7 Papuci MARIMEA 37 BUC 1 89,00 89,00 TOTAL LEI FARA TVA 517,00 TVA 98,23 TOTAL LEI CU TVA 615,23 mai putin

---